2025年９月 12日

各 位

取締役及び社外取締役の報酬額改定に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役及び社外取締役の報酬額改

定に関する議案を、2025年 10 月 23日開催予定の当社第 34期定時株主総会に付議することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役及び社外取締役の報酬額改定について

 （１）改定案

（改定前）年間 400百万円以内（うち社外取締役分は年間 50百万円以内）

  （改定後）年間 500百万円以内（うち社外取締役分は年間 100百万円以内）

 （２）改定の理由

   当社の取締役報酬額は 2014年 10月 30日開催の第 23回定時株主総会において年額 400百万円以内

とご承認いただいておりますが、当社業績、経済情勢及び取締役の増員を鑑み、改定させていただき

たいと存じます。

   取締役報酬額には、使用人兼取締役の使用人分給与は含みません。

   なお、現在の取締役は 11名でございますが、2025年 10月 23日開催予定の第 34期定時株主総会に

  て取締役候補者選任案が承認可決されますと取締役は 13名となります。

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  巽  一久

(コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 取締役 財務経理部長 窪田 礼子

電話番号 03-3218-1904